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Nykyinen sopimus ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminnasta on tehty 
vuonna 2009 ja se ei ole enää monilta osin ajantasainen. Uudenkaupungin 
kaupunki on pyytänyt 18.3.2025 yhteistoimintakunnilta kommentteja 
uudesta sopimusluonnoksesta. Sopimusluonnokseen tuli 
yhteistoimintakunnilta hyviä tarkennuksia, olennaisia muutoksia ei 
kuitenkaan esitetty.   
 
Sopimuksen päivittäminen on tarkoituksenmukaista tehdä valtuustokauden 
vaihtuessa, jotta lautakunnan jäsenten nimeämisperusteet saadaan 
vastaamaan nykyisiä organisaatioita. Jäsenten lukumäärän 
määräytymisessä on käytetty perusteena kuntien maksamia 
ympäristöterveydenhuollon maksuosuuksia. 
 
Sopimuksessa mainittujen tehtävien hoidosta vastaavana monijäsenisenä 
toimielimenä toimii Uudenkaupungin kaupungin hallintosäännössä 
määritelty ympäristöterveydenhuollon lautakunta. Lautakunnassa on 
kolmetoista (13) jäsentä ja varajäsentä. Kunkin kunnan asettamien 
jäsenten lukumäärä määräytyy kuntien maksamien maksuosuuksien 
suhteessa.  
 
Uusikaupunki asettaa lautakuntaan puheenjohtajan ja kaksi jäsentä, 
Mynämäen kunta kolme jäsentä, Laitilan kaupunki kaksi jäsentä, Maskun 
kunta yhden, Nousiaisen kunta yhden, Taivassalon kunta yhden ja 
Vehmaan kunta yhden jäsenen. Pyhärannan kunta ja Kustavin kunta 
jakavat yhden jäsenen paikan keskenään sopimallaan tavalla. 
Varapuheenjohtaja valitaan aina valtuustokaudeksi kerrallaan vuorotellen 
sopimuskuntien välillä pois lukien Uusikaupunki, jolla on pysyvä 
puheenjohtajuus. Vuorottelujärjestys on yllä lautakunnan jäseniä 
määrittelevän listauksen mukainen järjestys (Mynämäki-Laitila-Masku-
Nousiainen-Taivassalo-Vehmaa-Pyhäranta-Kustavi). Jokainen kunta 
valitsee valitsemilleen jäsenille myös varajäsenen. 
 
Pyhärannan ja Kustavin kunnat neuvottelevat keskenään jäsenen ja 
varajäsenen valinnasta, jonka mukaisesi määräytyy ehdotus lautakuntaan 
asetettavaksi jäseneksi ja varajäseneksi. 
 
Sopimusta on monilta osin päivitetty vastaamaan nykyistä lainsäädäntöä ja 
toimintaa sekä siitä on poistettu vanhentuneita kirjauksia. Muutokset olivat 
esillä jo sopimusluonnoksessa.  
 
Myös  kuntalaskutuksen perusteena olleita kustannustenjakoperusteita on 
selkeytetty. Kustannukset jakautuvat  uudessa sopimuksessa selkeämmin 
kuntiin aiheuttamisperiaatteen mukaan.  
 
Yhteistoimintasopimusta voidaan muuttaa kuntien yhtäpitävillä päätöksillä 
eli se täytyy hyväksyä kaikissa kunnissa. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
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 Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy 
yhteistoimintasopimuksen päivittämisen esitetysti ja  
asettaa toimikaudekseen Uudenkaupungin ympäristöterveydenhuollon 
lautakuntaan yhden jäsenen ja varajäsenen Pyhärannan ja Kustavin 
neuvottelutuloksen mukaisesti. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Kunnanvaltuusto 
 


